
— 7442 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1394

1394

UCHWA£A Nr XIV/115/08 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ustawy z dnia
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i
zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. Nr 72 poz. 747; ze
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmieniæ Uchwa³ê Rady Miejskiej w Sompolnie nr
XXXVII/300/06 z dnia 27 stycznia 2006 roku w sprawie regu-
laminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków (Dz. Urz.
Woj. Wiel. z 2006 roku Nr 38, poz. 1029) w ten sposób, ¿e:

1) w §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Przy³¹czenie nieruchomo�ci do sieci wodoci¹gowej
lub kanalizacyjnej odbywa siê na pisemny wniosek o
przy³¹czenie i okre�lenie warunków przy³¹czenia, zwa-
nych dalej �warunkami przy³¹czenia� z³o¿ony przez
osobê ubiegaj¹c¹ siê o przy³¹czenie�,

2) §20 dodaje siê ust.4 � 6 w brzmieniu:

�4. Koszty budowy przy³¹cza wodoci¹gowego lub kanali-
zacyjnego oraz studni wodomierzowej, pomieszczenia
przewidzianego do lokalizacji wodomierza g³ównego i
urz¹dzenia pomiarowego obci¹¿aj¹ odbiorcê.

5. W przypadku wybudowania przez odbiorcê urz¹dzenia
wodoci¹gowego lub kanalizacyjnego, odbiorca mo¿e
je przekazaæ odp³atnie gminie lub przedsiêbiorstwu na
warunkach uzgodnionych w umowie.

6. W celu rozpatrzenia wniosku o przyjêcie urz¹dzeñ
wodoci¹gowo- kanalizacyjnych odbiorca powinien z³o-
¿yæ nastêpuj¹ce dokumenty:

1) fakturê VAT na udokumentowane prace i materia³y,

*2) projekt budowlano-wykonawczy zatwierdzony
(uzgodniony) przez przedsiêbiorstwo,

*3) pozwolenie na budowê,

4) dokument potwierdzaj¹cy tytu³ prawny do gruntu,

5) dziennik budowy,

6) o�wiadczenie kierownika budowy na temat wyko-
nania urz¹dzenia zgodnie ze sztuk¹ budowlan¹ i
obowi¹zuj¹cymi przepisami,

7) atesty i �wiadectwa jako�ci na zastosowane mate-
ria³y,

8) protokó³ odbioru technicznego,

9) inwentaryzacjê geodezyjn¹,

10) o�wiadczenie wnioskodawcy zapewniaj¹ce przed-
siêbiorstwu mo¿liwo�æ wej�cia na teren nierucho-
mo�ci w celu obs³ugi wybudowanego urz¹dzenia�.

*3) §28 otrzymuje brzmienie:

�§28. Odbiorca zobowi¹zany jest do natychmiastowe-
go usuniêcia awarii na przy³¹czu bêd¹cym w jego
posiadaniu. Je�li tego nie uczyni w ci¹gu 24 godzin od
jej wyst¹pienia, Przedsiêbiorstwo mo¿e usun¹æ awariê
we w³asnym zakresie, a kosztami obci¹¿yæ Odbiorcê�.

§2. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w ci¹gu 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Bednarek

Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.Ko.I-3.0911-185/08 z dnia 1 kwietnia 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ uchwa³y Nr XIV/115/08 Rady Miejskiej w Sompol-
nie z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zmiany regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania �cieków w czê�ci doty-
cz¹cej:

1) §1 pkt 2 w zakresie w jakim nak³ada na odbiorcê obowi¹-
zek z³o¿enia projektu budowlano-wykonawczego zatwier-
dzonego (uzgodnionego) przez przedsiêbiorstwo oraz
pozwolenia na budowê w celu rozpatrzenia wniosku o
przyjêcie urz¹dzeñ wodoci¹gowo-kanalizacyjnych,

2) §1 pkt 3 ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.


